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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 31ης/2016 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης  609/2016  

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση της υπ΄ αρ. 811/2016 
απόφασης ∆ηµάρχου για παροχή 
πληρεξουσιότητας στην εταιρεία 
«ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ – 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ» όπως επιδώσει νόµιµα 
ανακοπή του ∆ήµου Χαλανδρίου 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 12η του µήνα Σεπτεµβρίου του έτους 
2016, ηµέρα της εβδοµάδας ∆ευτέρα και ώρα 10:00, συνήλθε σε Συνεδρίαση η 
Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθµ. 25965/08-09-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το 
άρθρο 75 του Ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων 
Η.∆. ∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών βρέθηκαν 
παρόντα 7. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ  
  

Α Π O Ν T E Σ 
ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ  
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 

Προσελεύσεις: Ουδείς. 

Αποχωρήσεις:  Ουδείς. 

Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του 
∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου,  επί του 25ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 
 
Μας υπεβλήθη η υπ΄ αρ. 25881/08-09-2016 εισήγηση του Τµήµατος της Νοµικής 
Υπηρεσίας, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
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Έχοντας υπόψη τη διάταξη της παρ. 2 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ: 
87/Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» καθώς και ότι ο ∆ήµαρχος µπορεί να αποφασίσει για 
θέµατα που ανήκουν στην αρµοδιότητα της Οικονοµικής Επιτροπής, στην περίπτωση αυτή 
όµως οφείλει να υποβάλλει προς έγκριση τη σχετική απόφασή του κατά την επόµενη 
συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής. 

Τις διατάξεις της παρ.δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 ορίζουν ότι «Η Οικονοµική 
Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το 
δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης αποφασίζει αιτιολογηµένα και για τις περιπτώσεις 
απευθείας ανάθεσης προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης 
έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις,».  

  Στην προκειµένη περίπτωση: 
Την 12.7.2016 επιδόθηκε στο ∆ήµο Χαλανδρίου, η από 1.7.2016 επιταγή προς πληρωµή 
µετά του α’ απογράφου εκτελεστού της υπ’ αρ. 907/2009 απόφασης του Μονοµελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών (διαδικασία εργατικών), η οποία επιτάσσει το ∆ήµο Χαλανδρίου ως 
καθολικό διάδοχο του καταργηθέντος νοµικού πρόσωπο «Αθλητικός Πολιτιστικός 
Οργανισµός ∆ήµου Χαλανδρίου - Ευριπίδης»  ως καθολικού διαδόχου του νπδδ µε την 
επωνυµία «Οργανισµός Νεολαίας και Άθλησης»,  να καταβάλλει στους αντιδίκους το 
συνολικό ποσό των 226.482,76. ευρώ, όπως αυτό αναλυτικά αναφέρεται σε έκαστο αυτών 
(27 το σύνολο) στην άνω επιταγή. 
Επειδή: α) ο ∆ήµος Χαλανδρίου δεν αποτελεί καθολικό διάδοχο τoυ καταργηµένου ΝΠ∆∆ 
µε την επωνυµία «Αθλητικός, Πολιτιστικός Οργανισµός ∆ήµου Χαλανδρίου – Ευριπίδης», 
που προήλθε από τη συγχώνευση των ΝΠ∆∆ «Οργανισµός Νεολαίας και Άθλησης του 
∆ήµου Χαλανδρίου» και «∆ηµοτική Φιλαρµονική Χαλανδρίου», δεν υπεισήλθε αυτοδικαίως 
στα δικαιώµατα και τις υποχρεώσεις του  ανωτέρω νοµικού προσώπου, ούτε ανέλαβε το 
σύνολο των υποχρεώσεων του καταργούµενου νοµικού προσώπου. Και  β) ο ∆ήµος 
Χαλανδρίου δύναται να καταβάλλει τα επιδικασθέντα ποσά στους ενάγοντες µόνο εφόσον 
αποµένει υπόλοιπο από την περιελθούσα σε αυτόν περιουσία του καταργηθέντος νοµικού 
προσώπου και µέχρι το ύψος του υπολοίπου αυτού. Επειδή το υπόλοιπο από την 
περιελθούσα στον ∆ήµο περιουσία του καταργηθέντος νοµικού προσώπου  δεν επαρκεί για 
την ικανοποίηση του συνόλου των επιτασσόµενων µε την άνω απόφαση ποσών. 

   
Λόγω του επικείµενου κινδύνου επίσπευσης αναγκαστικής εκτέλεσης εναντίον του ∆ήµου 
Χαλανδρίου και της προάσπισης των εννόµων συµφερόντων του, ασκήθηκε ανακοπή κατά 
της άνω επιταγής και αίτηση ασφαλιστικών µέτρων περί αναστολής της εκτέλεσης µε 
αίτηµα προσωρινής διαταγής, η οποία επρόκειτο να συζητηθεί στις 5-9-2016 και 
αναβλήθηκε για 9-9-2016. 
Λόγω της αναβολής της συζήτησης της προσωρινής διαταγής και µη εκδίκασης της την 5-
9-2016, της οποίας λάβαµε γνώση την 5-9-2016, η ανακοπή θα πρέπει να επιδοθεί στους 
αντιδίκους µέχρι 9-9-2016. 
Επειδή σύµφωνα µε το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιηµένο ισχύει, η κατά τα 
ανωτέρω ανάθεση σε δικαστικό επιµελητή πρέπει να αποφασιστεί από την Οικονοµική 
Επιτροπή. 
Επειδή στον ∆ήµο Χαλανδρίου υφίσταται Αυτοτελές Τµήµα Νοµικής Υπηρεσίας αλλά σε 
αυτό δεν υπηρετεί δικηγόρος µε πάγια εντολή και αντιµισθία. 
Επειδή λόγω του κατεπείγοντος της αποτροπής αναγκαστικής εκτέλεσης σε βάρος του 
∆ήµου και της προάσπισης των εννόµων συµφερόντων του, συνέτρεχε κατεπείγουσα 
περίπτωση να χορηγηθεί εντολή και πληρεξουσιότητα σε δικαστικό επιµελητή για την 
επίδοση της ανακοπής στους αντιδίκους και εκδόθηκε η υπ’αρ. 811/2016 απόφαση 
∆ηµάρχου.  
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Γι’ αυτό το λόγο η υπηρεσία εισηγείται την έγκριση της υπ’αρ. 811/2016 Απόφασης 
∆ηµάρχου και ως εκ τούτου την: 

 
Α) Παροχή πληρεξουσιότητας στην εταιρεία «ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ – ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ» όπως επιδώσει νόµιµα την ανακοπή  του ∆ήµου Χαλανδρίου 
κατά της από 1.7.2016 επιταγής προς πληρωµή συνολικού ποσού 226.482,76€, κάτωθι 
του α’ απογράφου εκτελεστού της µε αριθµό 907/2009 απόφασης του Μονοµελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών (τµήµα εργατικών διαφορών), προς τους αντιδίκους, ήτοι:  
 

1. Την Μαρία Ρούσσου του Παύλου, κάτοικο  Χαλανδρίου (Μεσσηνίας 4). 
2. Την Μαργαρίτα Κατσαρού του Ιωάννη, κάτοικο Χαλανδρίου (Βότση 3).  
3. Την Μαρία Κουλούρη του Αντωνίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Θάλειας 8).  
4. Την Ελένη Σµυρναίου του Γρηγορίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Αρκαδίας 18).  
5. Την Αναστασία Μαραζιώτη – Σουµελίδου του Νικολάου, κάτοικο Χαλανδρίου 

(Κύπρου 12). 
6. Την Κυριακή Θεοδωρίδου του Γεωργίου, κάτοικο Χαλανδρίου (συµβολή οδών 

Ροδόπης και Καβάλας αρ. 5).  
7. Την Αγαθή Ξένου του Συµεών, κάτοικο Χαλανδρίου (Λ. Κοτσώνη 10).  
8. Την Σοφία Ζέρβα του Νικολάου, κάτοικο Αµαρουσίου (Μονεµβασίας 30). 
9. Την Μαρία Φίλου του Ευσταθίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Αριστοφάνους 16). 
10.  Τον Ανδρέα Αρδαβάνη του Γερασίµου, κάτοικο Αγ. Παρασκευής (Κύπρου 58).  
11.  Τον Χαράλαµπο Χαραλάµπους του Παντελή, κάτοικο Χαλανδρίου (Τσίτουρη 9). 
12.  Τον Γεώργιο Κυριακόπουλο του Σπύρου, κάτοικο Άνω Πεύκης (Πόντου 30).  
13.  Την Μαρία Αλεξάκη του Αποστόλου, κάτοικο Πατησίων (Λ. Ιωνίας 272).  
14.  Την Αικατερίνη Γεωργοπούλου του Ευαγγέλου, κάτοικο Χαλανδρίου (Περικλέους 

52).  
15.  Την Παρασκευή Ξένου του Αναστασίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Προφήτη Ηλία 20). 
16.  Τον Αντώνιο Ταβερνάρη του Ανδρέα, κάτοικο Χαλανδρίου (Γρίβα 34).  
17.  Τον Κωνσταντίνο Βουγιούκα του Νικολάου, κάτοικο Αχαρνών (Ηρώων 

Πολυτεχνείου αρ.107). 
18.  Την Βασιλική Σκούρα του ∆ηµητρίου, κάτοικο Αθηνών (Μεγίστης 64). 
19.  Τον Γεώργιο Λυπηρό του Μιχαήλ, κάτοικο Περιστερίου (Τσουµαγιάς 94). 
20.  Τον Ιωάννη Κοντόπουλο του Παναγιώτη, κάτοικο Χαλανδρίου (Μιλτιάδου 18). 
21.  Τον Εµµανουήλ Καραπάτη του Πέτρου, κάτοικο Χαλανδρίου (συµβολή οδών 

Χελµού και Οίτης αρ. 13Β'). 
 
22.  Την Ελένη Μελανίτου του Γεωργίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Ψαρρών 34). 
23.  Την Ελισάβετ Πασσάδη του Αθανασίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Ηλείας 53-55).  
24.  Τον Νικόλαο Παπαγιάννη του Αλέξανδρου, κάτοικο Αθηνών (Γρηγοροβίου 25).  
25.  Την Μαρία Μπάβα του Αντωνίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Αγ. Παρασκευής 118).  
26.  Την Αγγελική Παπαγεωργίου του ∆ιονυσίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Γρεβενών 40). 
27.  Την Μαρία Λούντου του Κωνσταντίνου, κάτοικο Παλλήνης (Αθ. ∆ιάκου 20). 
 

Β) Έγκριση της αµοιβής του δικαστικού επιµελητή ύψους αναλυτικά: α) 954,80 ευρώ  για το 
σύνολο των επιδόσεων στο Χαλάνδρι, Αθήνα και Περιστέρι [22 επιδόσεις Χ 43,40  ευρώ, 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.(24%)] και β) 341,00 ευρώ για το σύνολο των επιδόσεων 
στις Αχαρνές, την Αγία Παρασκευή, το Μαρούσι, την Πεύκη και την Παλλήνη [5 επιδόσεις Χ 
68,20 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ (24%)], συνολικού ποσού 1.295,80 ευρώ, ως 
εύλογη καθώς είναι η προβλεπόµενη από τον νόµο (Καθορισµός αµοιβών δικαστικών 
επιµελητών ΦΕΚ (Β΄) 2346/30-10-2015. 
 
Γ) Έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωση σε βάρος του Κ.Α. 00.6116 του 
προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2016 
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Για την αντιµετώπιση της προκύπτουσας οικονοµικής δαπάνης έχει εκδοθεί η απαιτούµενη 
ΠΑΥ εις βάρος του ΚΑ 00.6116 του προϋπολογισµού 2016 ποσού 1295,80 ευρώ 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., η οποία έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο δεσµεύσεων µε 
α/α 1205/2016. 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 
αποφασίζει οµόφωνα  

 

1) την έγκριση της υπ’αρ. 811/2016 Απόφασης ∆ηµάρχου µε την οποία παρέχεται η 
πληρεξουσιότητα στην εταιρεία «ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ – ΕΤΑΙΡΕΙΑ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ» όπως επιδώσει νόµιµα την ανακοπή  του ∆ήµου Χαλανδρίου κατά της από 
1.7.2016 επιταγής προς πληρωµή συνολικού ποσού 226.482,76€, κάτωθι του α’ απογράφου 
εκτελεστού της µε αριθµό 907/2009 απόφασης του Μονοµελούς Πρωτοδικείου Αθηνών 
(τµήµα εργατικών διαφορών), προς τους αντιδίκους, ήτοι:  
 

1.     Την Μαρία Ρούσσου του Παύλου, κάτοικο  Χαλανδρίου (Μεσσηνίας 4). 
    2.     Την Μαργαρίτα Κατσαρού του Ιωάννη, κάτοικο Χαλανδρίου (Βότση 3). 
  

3.      Την Μαρία Κουλούρη του Αντωνίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Θάλειας 8).  
4. Την Ελένη Σµυρναίου του Γρηγορίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Αρκαδίας 18).  
5. Την Αναστασία Μαραζιώτη – Σουµελίδου του Νικολάου, κάτοικο Χαλανδρίου 

(Κύπρου 12). 
6. Την Κυριακή Θεοδωρίδου του Γεωργίου, κάτοικο Χαλανδρίου (συµβολή οδών 

Ροδόπης και Καβάλας αρ. 5).  
7. Την Αγαθή Ξένου του Συµεών, κάτοικο Χαλανδρίου (Λ. Κοτσώνη 10).  
8. Την Σοφία Ζέρβα του Νικολάου, κάτοικο Αµαρουσίου (Μονεµβασίας 30). 
9. Την Μαρία Φίλου του Ευσταθίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Αριστοφάνους 16). 
10.  Τον Ανδρέα Αρδαβάνη του Γερασίµου, κάτοικο Αγ. Παρασκευής (Κύπρου 58).  
11.  Τον Χαράλαµπο Χαραλάµπους του Παντελή, κάτοικο Χαλανδρίου (Τσίτουρη 9). 
12.  Τον Γεώργιο Κυριακόπουλο του Σπύρου, κάτοικο Άνω Πεύκης (Πόντου 30).  
13.  Την Μαρία Αλεξάκη του Αποστόλου, κάτοικο Πατησίων (Λ. Ιωνίας 272).  
14.  Την Αικατερίνη Γεωργοπούλου του Ευαγγέλου, κάτοικο Χαλανδρίου (Περικλέους 

52).  
15.  Την Παρασκευή Ξένου του Αναστασίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Προφήτη Ηλία 20). 
16.  Τον Αντώνιο Ταβερνάρη του Ανδρέα, κάτοικο Χαλανδρίου (Γρίβα 34).  
17.  Τον Κωνσταντίνο Βουγιούκα του Νικολάου, κάτοικο Αχαρνών (Ηρώων 

Πολυτεχνείου αρ.107). 
18.  Την Βασιλική Σκούρα του ∆ηµητρίου, κάτοικο Αθηνών (Μεγίστης 64). 
19.  Τον Γεώργιο Λυπηρό του Μιχαήλ, κάτοικο Περιστερίου (Τσουµαγιάς 94). 
20.  Τον Ιωάννη Κοντόπουλο του Παναγιώτη, κάτοικο Χαλανδρίου (Μιλτιάδου 18). 
21.  Τον Εµµανουήλ Καραπάτη του Πέτρου, κάτοικο Χαλανδρίου (συµβολή οδών 

Χελµού και Οίτης αρ. 13Β'). 
 
22.  Την Ελένη Μελανίτου του Γεωργίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Ψαρρών 34). 
23.  Την Ελισάβετ Πασσάδη του Αθανασίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Ηλείας 53-55).  
24.  Τον Νικόλαο Παπαγιάννη του Αλέξανδρου, κάτοικο Αθηνών (Γρηγοροβίου 25).  
25.  Την Μαρία Μπάβα του Αντωνίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Αγ. Παρασκευής 118).  
26.  Την Αγγελική Παπαγεωργίου του ∆ιονυσίου, κάτοικο Χαλανδρίου (Γρεβενών 40). 
27.  Την Μαρία Λούντου του Κωνσταντίνου, κάτοικο Παλλήνης (Αθ. ∆ιάκου 20). 

 

ΑΔΑ: ΩΥΤΛΩΗΔ-30Υ



 5 

2)  την έγκριση της αµοιβής του δικαστικού επιµελητή ύψους αναλυτικά: α) 954,80 ευρώ  
για το σύνολο των επιδόσεων στο Χαλάνδρι, Αθήνα και Περιστέρι [22 επιδόσεις Χ 43,40  
ευρώ, συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.(24%)] και β) 341,00 ευρώ για το σύνολο των 
επιδόσεων στις Αχαρνές, την Αγία Παρασκευή, το Μαρούσι, την Πεύκη και την Παλλήνη [5 
επιδόσεις Χ 68,20 ευρώ συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ (24%)], συνολικού ποσού 
1.295,80 ευρώ, ως εύλογη καθώς είναι η προβλεπόµενη από τον νόµο (Καθορισµός αµοιβών 
δικαστικών επιµελητών ΦΕΚ (Β΄) 2346/30-10-2015. 
 
3) την έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωση ποσού 1.295,80€ σε βάρος του Κ.Α. 
00.6116 του προϋπολογισµού του ∆ήµου οικονοµικού έτους 2016. 
 
Για την αντιµετώπιση της προκύπτουσας οικονοµικής δαπάνης έχει εκδοθεί η απαιτούµενη 
ΠΑΥ εις βάρος του ΚΑ 00.6116 του προϋπολογισµού 2016 ποσού 1.295,80€  
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., η οποία έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο δεσµεύσεων µε 
α/α 1205/2016. 
 
Τα σχετικά χρηµατικά εντάλµατα θα εκδοθούν επ’ ονόµατι των δικαιούχων προς είσπραξη. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 609/2016. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 

 
        Χαλάνδρι, 13/09/2016 

                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
              ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

           ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΜΥΡΩΝ  
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